

Deposit Slip / ডিপোজিট স্লিপ

RBL Bank Limited



Deposit Slip / ডিপোজিট স্লিপ

RBL Bank Limited



Please (✓) tick whichever applicable / অনুগ্রহ করে (✓) টিক্ চিহ্নটি দিন, যেখানে প্রযোজ্য

For the Credit of SB এসবি CA সিএ CC সিসি Loan Account/ EMI ইএমআই PartPayment/ পার্ট পেমেন্ট Foreclosure/ ফোরক্লোজার

Branch/শাখা _____ Date/তারিখ

Account No./ অ্যাকাউন্ট নং _____

Credit Card No./ ক্রেডিট কার্ড নং _____

Name of A/c Holder/ অ্যাকাউন্ট হোল্ডারের নাম _____

PAN of Account Holder/ অ্যাকাউন্ট হোল্ডারের প্যান নং _____

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / টাকা 49,999/-এর উর্ধে নগদ জমা করার জন্যে বাধ্যতামূলক

Particulars Cash / Cheque / বৈশিষ্ট্য নম্বর / চেক	Deno./তদ্রূপ	Pieces/সংখ্যা	₹
	2000 x		
	1000 x		
	500 x		
	200 x		
	100 x		
	50 x		
	20 x		
	10 x		
	5 x		
	মুদ্রা		
Total/মোট			
Amount in words / শব্দে অর্থ পরিমাণ _____			
			only/শব্দ

Bank Official Signature/ব্যাংক প্রতিনিধির স্বাক্ষর _____

Please (✓) tick whichever applicable / অনুগ্রহ করে (✓) টিক্ চিহ্নটি দিন, যেখানে প্রযোজ্য

For the Credit of SB এসবি CA সিএ CC সিসি Loan Account/ EMI/ ইএমআই PartPayment/ পার্ট পেমেন্ট Foreclosure/ ফোরক্লোজার

Branch/শাখা _____ Account No./ Credit Card No. _____

Name of A/c Holder _____ অ্যাকাউন্ট হোল্ডারের নাম

PAN of Account Holder _____ অ্যাকাউন্ট হোল্ডারের প্যান নং

Contact No. / যোগাযোগের নং _____

Mandatory for Cash Deposits above ₹ 49,999/- / টাকা 49,999/-এর উর্ধে নগদ জমা করার জন্যে বাধ্যতামূলক

Bank & Branch/City / ব্যাংক এবং শাখা / শহর	Date তারিখ	Cheque No. চেক নং	Deno. তদ্রূপ	Pieces সংখ্যা	₹
			2000 x		
			1000 x		
			500 x		
			200 x		
			100 x		
			50 x		
			20 x		
			10 x		
			5 x		
			মুদ্রা		
Amount in words / শব্দে অর্থ পরিমাণ _____					
					only/শব্দ
Depositor's Sign/ জনস্বাক্ষর _____	(For Bank Use Only)/ কেবল ব্যাংক ব্যবহারের জন্যে Entered by/ এন্ট্রি করেছেন _____	Verified by/ যাচাই করেছেন _____	Tran. ID No./ ট্রান্সাকশন আইডি নং _____		
			Total/ মোট		

- Please quote your Account Number on reverse of the cheque./ অনুগ্রহ করে চেকের পিছনে আপনার অ্যাকাউন্ট নম্বর লিখে দেবেন।
- Please use separate slips for Cash/Transfer cheques/Outstation cheques./ নগদ / ট্রান্সফার চেক / আউটস্টেশন চেকের জন্যে আলাদা স্লিপ ব্যবহার করবেন।

CONDITIONS

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 49,999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction :

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us

শর্তাবলী

1. জমা করা বস্তগুলির কোন অমিল আছে কিনা, সেটি পশ্চাৎবর্তী যাচাই এবং সতর্ক তদন্তের উপর শর্তসাপেক্ষ, এবং যা অ্যাকাউন্টধারককে সম্মত জানানো হবে।
2. এই জমা করা ট্রিপটি কেবলমাত্র কাউন্টারে জমা করা বস্ত একটি রেকর্ড এবং এটি ডেবিট অ্যাডভাইসের উদ্দেশ্য সাধন করে না। জমাকরা অর্থ অ্যাকাউন্ট স্টেটমেন্টে প্রতিকলিত হবে।
3. শহরের অন্তর্গত অন্য কোন ব্যাঙ্ক বা শাখার নামে তৈরি কোন বস্ত ক্রিমারিং-এর জন্যে প্রেরণ করা হবে ক্রিমারিং হাউজের আইন/নির্দেশ অনুসারে।
4. শহরের অন্তর্গত কোন জমা করার বস্ত সংগ্রহের জন্যে প্রেরণ করা হবে এবং রিয়েলাইজেশনের পশ্চাৎ প্রক্রিয়াকরণের অর্থ জমা করা হয়। যেসকল বস্ত জমাধারকের নিবেদনের পরে ড্রফ / ডিসকাউন্ট করা হয়েছে, সেগুলি রিয়েলাইজেশনের জন্যে সংগ্রহের জন্যে প্রেরণ করা হবে। যদি বস্তটির জন্য জমা অর্থ প্রাপ্ত না হয়, তবে ব্যাঙ্ক জমাকারীর অ্যাকাউন্ট থেকে কোন পূর্ব নির্ধারিত সময়ের পরে / অথবা অনাদর করার বিজ্ঞপ্তি পাওয়ার পরে, শুষ্ক, সুদ এবং খরচ সমেত বস্তটির অর্থমূল্য আহরিত করার অধিকার রাখে।
5. ব্যাঙ্ক কেবলমাত্র অ্যাকাউন্টহোল্ডারের সংগ্রহকারী এজেন্ট হিসাবে কাজ করে এবং বস্তটির রিয়েলাইজেশন অথবা অক্রিমতার বিষয়ে, অথবা বস্তটির উপর প্রতিকলিত স্বাক্ষর এবং অনুমোদনের বৈধতা এবং সঠিকতার বিষয়ে কোন দায় নেয় না। যদি কোন কারণের বস্তটির অর্থ জমা না হয়ে ফেরৎ আসে তবে সেটি অ্যাকাউন্ট থেকে চার্জ করা হবে, এই ধরনের বস্তটি অ্যাকাউন্ট হোল্ডারের কাছে ফেরৎ যাক অথবা না যাক।
6. নগদ অর্থের পরিমাণ যদি টাকা 49,999 থেকে বেশি হয় তবে প্যান নম্বর উল্লেখ বাধ্যতামূলক।
7. এনআরও অ্যাকাউন্টের জন্যে: অনুগ্রহ করে এনআরও অ্যাকাউন্টে নগদ / চেক জমা করার যোগ্যতার সাক্ষ্য প্রদান করুন।
8. বিদেশী মুদ্রার চেক / ডিডি / পোস্টাল অর্ডারের সংগ্রহ: এই ইনস্ট্রুমেন্টগুলি প্রযোজ্য জমাকারী দেশের ক্রিমারিং রুল দ্বারা নিয়ন্ত্রিত এবং তারা যেকোন সময়ে ইনস্ট্রুমেন্টগুলি ফেরৎ দেওয়ার অধিকার রাখে। এই ধরনের ফেরৎ-এর ক্ষেত্রে, ব্যাঙ্ক এমনকি ডেবিটের প্রক্রিয়াকরণ হয়ে যাওয়ার পরেও (রিয়েলাইজেশনের পরে), তৎকালীন বিনিময় হার, শুষ্ক এবং সুদ অনুযায়ী জমাকারীর অ্যাকাউন্টে ডেবিট করার অধিকার রাখে।

নির্দেশ :

1. অনুগ্রহ করে চেকের উপর উল্লিখিত নাম এবং আমাদের কাছে থাকা অ্যাকাউন্টের নাম যেন এক হয়, এ বিষয়ে নিশ্চিত করবেন।